1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 171/2023                                                      Cordisburgo, 15 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito a V. Exa.,

providência do órgão competente, serviço de poda de árvore, na Unidade de Saúde

“Farmacêutico Urias Antônio Coelho Ferreira”, no Distrito de Lagoa Bonita, neste

Município.

 Servidores solicitam a providência, pois principalmente no período chuvoso

aumentam as chances de queda que pode ocasionar danos ao patrimônio público e a

terceiros.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-12-15T09:13:37-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840